1/2
MIKROPROCESOROWY SYSTEM DO FORM
Z GRZANYMI KANA£AMI SF7
ZASTOSOWANIE
Mikroprocesorowy system pomiaru i regulacji temperatury SF7
przeznaczony jest do dok³adnej regulacji temperatury w przetwór-
stwie tworzyw sztucznych, a w szczególnoœci do form wtrysko-
wych z grzanymi kana³ami. Charakteryzuje siê prost¹ obs³ug¹

Zakres regulacji temperatury 0...500 oC
Stopieñ ochrony obudowy wg PN/E-08106 IP20
WYKONANIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
System do form z grzanymi kana³ami SF7
Iloœæ regulatorów TC8:
1 szt. - 1 strefa 0
1 szt. - 2 strefy 1
2 szt. - 4 strefy 2
3 szt. - 6 stref 3
4 szt. - 8 stref 4
Pr¹d znamionowy bezpieczników:
  5 A 05
10 A 10
16 A 16
Zestaw kabla ³¹cz¹cego system z form¹:
bez kabla 0